[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » февраля 2024 года                                                                                                  №  36

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 25.08.2016 № 178 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных бюджетных учреждениях сельского поселения Алябьевский»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.11.2023 № 108-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, работающих в государственных органах и государственных учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, территориальном фонде обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
1.   Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 25.08.2016 № 178 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных бюджетных учреждениях сельского поселения Алябьевский» следующие изменения и дополнения:
1.1. в абзаце первом пункта 4.20 приложения к постановлению слово «путем» заменить словом «маршрутом»;

1.2. в предложении первом абзаца первого пункта 4.25 приложения к постановлению слово «путем» заменить словом «маршрутом».
2.
Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Алябьевский                                                                             А.А. Кудрина